
 B1

C1
rozumienia tekstu czytanego, tworzenia wypowiedzi ustnych i pisemnych.

C4
Zastosowanie nowoczesnych technologii i internetu w celu rozwijania 

angielskim w zakresie studiowanego kierunku.
C2

C3

Inne

-

120                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
30 (sem. I)
30 (sem. II)
30 (sem. III)
30 (sem. IV)

- - - - -

9 (2+2+2+3)

Laboratorium L Projekt P Konwersatorium K Praktyka PZ

stacjonarne

praktyczny

I stopnia

(forma uproszczona)

 

fakultatywny

Rok I, semestr 1, 2, 
Rok II, semestr 3, 4

polski, angielski



2

4

2

Liczba godzin

2

2

2

2

4

2

2

2

2

2

4

2

2

K_01

U_02

U_03

W_02

U_01

Lp.

W_01

K_02

T16

T14
konsumpcyjne

T15 Zmiany, decyzje

T12 Sport: rodzaje dyscyplin sportowych; imprezy sportowe

T13

T10
zamieszkania

T11

T08 W sklepie: zakupy i zwrot towaru

T09

T06
decyzji

T07 W restauracji: potrawy, napoje, zamawianie, reklamacje

T04

T05 Korespondencja formalna

T02

T03 Korespondencja nieformalna

Lp.

T01



2

2

2

2

2

2

4

2

2

T43

2

2

4

2

2

12

4

2

4

2

4

Struktura i funkcjonowanie firmy

120

2

2

T42

T44

Przepisy i instrukcje

Finanse

Razem

4

2

4

2

2

4

T34

T36

T37

T38

T39

T40

T41

T31

T32

Plany zawodowe i poszukiwanie pracy

T28

T29

T33

Kwalifikacje i cechy charakteru

T35

Zainteresowania prywatne i zawodowe

T26

T27

T30

T24

T25

T22

T23

T21

T20

T18

T19

T17 Komunikacja: sposoby komunikacji werbalnej i pozawerbalnej



Symbol 
efektu 

uczenia 
Inne                       

W_01
W_02
U_01
U_02
U_03

K_01

X    

- Wykonanie      

   praktycznych
- Przygotowanie 

- Obserwacja 

K_02

X   

- Wykonanie      

   praktycznych
- Przygotowanie 

- Obserwacja 

X
X

Egzamin pisemny

X X

SprawozdanieEgzamin ustny

Forma weryfikacji

X X

Kolokwium Projekt

30/30/30/30

X X

2/2/2/6

30/30/30/30

50/50/50/80

2+2+2+3

15/15/15/15

20/20/20/30

50/50/50/80

2+2+2+3

2

0/0/0/2

15+15+15+15

Przygotowanie do konsultacji

5+5+5+15



(Forma rozszerzona)

Student nie widzi potrzeby 

lepszego zrozumienia 
innych kultur

lepszego zrozumienia 
innych kultur

Student widzi z 

lepszego zrozumienia 
innych kultur

Student bardzo dobrze 

lepszego zrozumienia 
innych kultur

Student doskonale 

zrozumieniu potrzeby 

lepszego zrozumienia 
innych kultur

U_01 -                     
U_03

W_01  - W_02                        

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu 
pisemnego lub ustnego 

10.2. Kryteria oceny

Student nie widzi potrzeby 

zespole i przyjmowania w 

Student planuje z 

K_01

K_02

F5

F6

F7

Symbol efektu 
uczenia 

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu pisemnego 

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu pisemnego 

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu 
pisemnego lub 
ustnego 

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu 
pisemnego lub 

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu 
pisemnego lub ustnego 

Obserwacja - waga 1

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu 
pisemnego lub 
ustnego 

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu 
pisemnego lub 

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu 
pisemnego lub ustnego 

Student otrzymuje z 
egzaminu, testu 
pisemnego lub ustnego 

P1 Egzamin

N3

N4

10.1. Sposoby oceny 

F4 na PJ - waga 3

F1 Kolokwium nr 1 (test pisemny)  - waga 3

F2 Kolokwium nr 2 (test pisemny)  - waga 3

F3

F8

N5

N2 Prezentacje multimedialne

Symbol

N1
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Zatwierdzam

Podpis dyrektora instytutu

Symbol
efektu uczenia 

W_01

W_02

U_01

U_02

Sposoby oceny

N 1 - N 5
F1x3+F2x3+F3x3+F4x3+
F5x3+F6x1+F7x1+F8x1 

U_03

C2, C4

C1, C3

C1-C4

C1-C4

Odniesienie efektu do 

finiowanych dla 
programu

Cele

C1
C2
C3
C4

C1
C2
C3
C4

C1-C4

K_01

K_02


